



FSM Gulve ApS

Vallensbækvej 22 B
2605 Brøndby
CVR-nr. 33 64 29 89

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021
10. regnskabsår

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2021

dirigent
Frank Mathiasen



SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabets navn: FSM Gulve ApS
Vallensbækvej 22 B
2605 Brøndby

CVR-nr.: 33 64 29 89

Hjemstedskommune: Brøndby

Stiftet: 1. maj 2011

Direktion Frank Mathiasen

Revisor FC Regnskab Godkendt Revisionsanpartsselskab
Lyngsø Allé 3, 1.
2970 Hørsholm

Anpartskapital kr. 80.000



LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med terrazzo og gulvrenovering.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 23.406.

Egenkapitalen udgør kr. 103.406.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



REGNSKABSPRINCIPPER

Årsregnskabet for FSM Gulve ApS for 1. juli 2020 - 30. juni 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tillæg af elementer fra klasse C-virksomheder.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Selskabets årsregnskab er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdi-reguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver bliver gennemgået årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætning

Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af kontant salg fratrukket direkte omkostninger.



REGNSKABSPRINCIPPER

Produktionsomkostninger

Omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning. I kostprisen indgår råvarer, hjælpematerialer og fremmed assistance.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingsomkostninger mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Moderselskabet og de danske koncernvirksomhederne er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som administrationselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregningen af skatter mv. til de danske skattemyndigheder.

BALANCEN

Varebeholdninger

Varebeholdninger består af gulvserviceartikler til brug for udførelse af arbejdsopgaver og indregnes til vurderet kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide midler

Likvide beholdninger værdiansættes til pålydende værdi pr. statusdag



REGNSKABSPRINCIPPER

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld måles til nominel værdi.



RESULTATOPGØRELSE

	Note	2020/21	2019/20
BRUTTORESULTAT		36.640	37.585
Afskrivninger		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		36.640	37.585
Finansielle indtægter	1	0	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-6.414</u>	<u>-864</u>
RESULTAT FØR SKAT		30.226	36.721
Skat af årets resultat	3	<u>-6.820</u>	<u>-9.054</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>23.406</u></u>	<u><u>27.667</u></u>
RESULTATSSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		23.406	27.667
Overført resultat.....		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u><u>23.406</u></u>	<u><u>27.667</u></u>



BALANCE

AKTIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Varelager.....		<u>25.000</u>	<u>35.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>25.000</u>	<u>35.000</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		219.188	130.096
Andre tilgodehavender		0	45.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>7.500</u>
Tilgodehavender i alt		<u>219.188</u>	<u>182.596</u>
Likvide beholdninger		<u>477.346</u>	<u>220.132</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>721.534</u>	<u>437.728</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>721.534</u></u>	<u><u>437.728</u></u>



BALANCE

PASSIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>23.406</u>	<u>24.251</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>103.406</u>	<u>104.251</u>
HENSÆTTELSER:			
Udskudt skat.....		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT.....		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		278.402	185.058
Anden gæld		<u>339.725</u>	<u>148.420</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>618.127</u>	<u>333.478</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>618.127</u>	<u>333.478</u>
PASSIVER I ALT		<u>721.534</u>	<u>437.729</u>
Eventualposter	5		



NOTER

	2020/21	2019/20
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, øvrige	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, øvrige	<u>1.554</u>	<u>864</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u>1.554</u>	<u>864</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat tidligere år.....	0	0
Regulering udskudt skat.....	0	-1.616
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>6.820</u>	<u>10.670</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>6.820</u>	<u>9.054</u>



NOTER

4 Egenkapital	01/07-20	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/06-21
Anpartskapital.....	80.000	-	0	80.000
Overført resultat	0	-	0	0
Henlagt udbytte	<u>24.251</u>	<u>-24.251</u>	<u>23.406</u>	<u>23.406</u>
I alt	<u>104.251</u>	<u>-24.251</u>	<u>23.406</u>	<u>103.406</u>
			30/06-21	30/06-20
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 80 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

5 Eventualposter

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet FSM Holding DK ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I ÅRSRAPPORTEN

6 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 1 medarbejdere.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Frank Sejer Mathiasen

Som Direktør og Dirigent

PID: 9208-2002-2-885605573391

Tidspunkt for underskrift: 15-12-2021 kl.: 15:33:41

Underskrevet med NemID

NEM ID

Johnny Per Karleby

Som Revisor

RID: 1226049598446

Tidspunkt for underskrift: 15-12-2021 kl.: 16:03:45

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a2b2ea8cNtn246360657